
Zestaw Ocun VIA FERRATA TWIST+CHEST SET green XS-M

Cena brutto: 734.99 PLN

Cena netto: 597.55 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/zestaw-ocun-via-ferrata-twistchest-
set-green-xs-m/





Zestaw Ocun Via Ferrata Twist + Chest Set to propozycja, która z pewnością przypadnie
do gustu wszystkim miłośnikom via ferrat. Zestaw składa się z pięciu elementów, których
zadaniem jest zadbanie o odpowiednią asekurację podczas aktywności na żelaznych drogach.

Jednym z najważniejszych elementów zestawu, umożliwiającym poruszanie się na via
ferratach jest rzecz jasna uprząż wspinaczkowa Ocun Twist. To minimalistyczna konstrukcja
oparta o proste i funkcjonalne rozwiązania. Dla zwiększenia komfortu noszenia projektanci
zastosowali wyściełany as biodrowy oraz pętle udowe, regulowane za pomocą łatwych w
obsłudze klamer Slide Lock. Wyściółka dba także o odpowiednią cyrkulację powietrza oraz
odprowadzanie wilgoci nagromadzonej podczas wysiłku. Cztery szpejarki umieszczone na
obwodzie pozwolą Ci na poręczne rozmieszczenie sprzętu niezbędnego podczas wspinaczki.

Dodatkowym elementem zestawu jest uprząż piersiowa wykonana z perforowanej pianki,
dzięki której zyskała nie tylko minimalną wagę, ale także fantastyczne właściwości użytkowe.
Duża powierzchnia i odpowiednie wyprofilowanie pasów umożliwia odpowiednie rozłożenie
obciążenia, dzięki czemu uprząż nie uciska i zapewnia niezrównany komfort. Zastosowanie
pianki WeBee obniża zdecydowanie wagę uprzęży, jest wytrzymała oraz łatwa do utrzymania
w czystości. Na krawędziach zastosowano tradycyjną, bardzo wytrzymałą taśmę. Elementem
łączącym uprząż biodrową oraz piersiową jest taśma Ocun Tie-in Sling oraz karabinek Ocun
Osprey Twist z zamkiem typu Twist.

Zestaw Ocun Via Ferrata Twist + Chest Set zawiera także lonżę z absorberem energii, którego
zadaniem jest zapewnienie asekuracji oraz pochłonięcie siły upadku podczas ewentualnego
odpadnięcia. Model wyposażono w dwa elastyczne ramiona, które w razie potrzeba rozciągną
się do 100 cm, zakończone ergonomicznymi, lekkimi karabinkami, umożliwiającymi sprawne
operowanie. Wytrzymałość lonży wynosi 12 kN i przeznaczono ją dla użytkowników o wadzie
między 40 a 120 kg,

Zestaw Ocun Via Ferrata Twist + Chest Set -
najważniejsze cechy:

Zestaw składa się z uprzęży Ocun Twist oraz lonży Ocun VF Captur, uprzęży piersiowej
Ocun Weebee Chest Lite, karabinka Ocun Osprey Twist oraz łącznika Ocun Tie-in Sling;
Zestaw przeznaczono do poruszania się na via ferratach;
Wygodna uprząż biodrowa z wyściełanym pasem biodrowym oraz pętlami udowymi;
Pięć szpejarek umożliwiających przenoszenie niezbędnego sprzętu;
Uprząż piersiowa wykonana z perforowanej pianki EVA;
Łącznik wykonano z wytrzymałej poliamidowej taśmy, którą za pomocą karabinka
połączysz z uprzężami w celu stworzenia pełnej uprzęży;



Lonża z absorberem energii wyposażona w dwa elastyczne ramiona;
Możliwość rozciągnięcia od 50 do 100 cm;
Absorber zamknięty w futerale zabezpieczającym przed uszkodzeniem, czy
zabrudzeniem;
Karabinki z lekkich stopów zapewniają niską wagę, a duży prześwit łatwość operowania.







Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 5043
Płeć Unisex
Akcja2 PUMPKIN
Outlet Nie
Aktywności Via Ferrata


